
26 DIVENDRES 
7DENOVEMBREDEL2008 
SEGRE 

HOQUEI 
. . - . . .

: ,

Els locái s 
^erde n un punt 

5 ALPICAT HC 

David Corbella, Caries Bellet, Ed-
gar Garre, Benjamín Santurio (1), 
Marc Bermúdez, José Carlos Macias 
(3), Adrián Betrián, Ricard Cuesta 
(2), Arnau Carré. 

5 NOIA FREIXENET 

Jesús Fernández, Adriá López (2), 
Albert Carbó (1), Caries Martínez 
(2), David Pérez, Pau Quintana 
(1),Álex García. 
 ARBITRE: Sales Espejo. 

«CATEGORÍA: Júnior 

L'Alpicat va perdre un punt 
en els darrers instants del joc 
a causa de la manca de con-
centrado, que li va fer empa-
tar un enfrontament que te-
nia ja guanyat i després 
d'anar per davant en el mar-
cador durant tot el segon 
temps. Es va arribar ais dar-
rers cinc minuts amb 6-4 per 
part deis locáis, pero no es 
va assolir la victoria. 

PHMERA NACIONAL 

SENSERESULTATS 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Manlleu 

Arenys de Munt 

Congrés 

Masies Voltregá 

Calafell 

Mataré 

Vila-seca 

Bell-llcc 

Voltregá 

Reus Dep. 

Tona 

Caldes 

Taradeil 

Barcelona 

Ripoll 

Vilanova 

Piera 

Mollet 

Pi 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

5 

5 

PC 

5 

5 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

0 

0 

PE 

0 

0 

1 

2 

0 

0 

0 

0 

1 

0 

0 

0 

1 

0 

0 

0 

1 

0 

PP 

0 

0 

0 

0 

2 

1 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

3 

4 

3 

4 

4 

5 

CF 

27 

30 

15 

24 

25 

13 

16 

9 

15 

17 

17 

14 

9 

18 

15 

11 

9 

12 

CC Pts 

8 15 

12 15 

7 13 

17 11 

20 9 

8 9 

16 9 

11 9 

21 7 

12 6 

18 6 

15 6 

17 4 

21 3 

19 3 

23 3 

22 1 

29 0 

ÍUVENH.GRUPG 1 
_ -

Stadium-Ziving Lleida 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Riudoms 

PJ 

4 

PC 

4 

PE PP 

0 0 

GF 

34 

2-5 

GC Pts 

9 12 

Reus Dep. 4 3 0 1 30 14 9 

Ziving Lleida 5 2 1 2 20 20 6 

L'Espluga 3 0 1 2 7 24 1 

Stadium 4 0 0 4 7 31 0 

«©fSlJJl! 

Van sentencia r 
a la contr a 
2 STADIUM CASABLANC A 

Juan Ignacio Tullio, José Luis Vinu-
esa, David de Llobet, Carolina Her-
rera, David García, Diego Olivar, Gui-
llermo Guallar (2), Mario Tafalla. 

5 ZIVING LLEIDA LLISTA 

Marc de la Cruz, Álex Ros, Sergi In-
glés. (2), Albert Ribalta, Marc Sallan, 
Eduard Clofent (1), Marc Camins 
(1), Albert A m a u ( l ) , Eduardo Es-
pañol. 
» ARBITRE: XaviSerra. 
KATEGORIA : Juvenil 

Amb una gran defensa, en 
qué va destacar l'actuació 
del porter Marc de la Cruz, el 
Ziving Lleida Llista Blava va 
aconseguir una important 
victoria de cara a recuperar 
la moral per a la resta del 
campionat a la pista de l'Sta-
dium. Protegides darrere, les 
contres deis lleidatans van 
acabar de rematar el contra-
ri, que es va entregar. 

PRIMERA CATALANA 

SENSERESULTATS 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Reus Dep. 

Capellades 

Andorr a 

Monjos 

Masquefa 

Cambrils 

Juned a 

Montbuí 

Calafell 

Palau 

Pía Sta. María 

Corbera 

Sentmenat 

Igualada 

Sitges 

Noia 

PlaHC 

Olesa 

Pl PG 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

5 

4 

5 

5 

3 

4 

4 

4 

5 

4 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

PE 

1 

1 

0 

0 

0 

1 

1 

1 

0 

2 

1 

0 

0 

2 

2 

2 

2 

0 

PP 

0 

0 

0 

0 

1 

1 

2 

2 

3 

2 

1 

3 

3 

2 

3 

2 

3 

4 

GF 

32 

14 

18 

20 

25 

22 

16 

16 

17 

14 

13 

8 

11 

12 

11 

9 

17 

11 

CC Pts 

11 13 

7 13 

6 12 

9 12 

12 9 

18 7 

19 7 

19 7 

19 6 

16 5 

11 4 

10 3 

22 3 

16 2 

17 2 

16 2 

27 2 

31 0 

1 JUVENIL CRUP 1 

SENSERESULTATS 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

CEiEG 

Pl PG 

4 4 

PE 

0 

PP 

0 

GF 

19 

GCPts 

9 12 

Andorra 4 2 1 1 14 6 7 

Vlc 4 2 ] 1 14 7 7 

Cassanenc 4 1 0 3 16 21 3 

Mollet 4 0 0 4 14 34 0 

Nota. La Federació no ha facilitat 
les classificacions de la jornada 
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Exhibid o 
ofensiv a 
1 1 ALPICAT HC 

Ricard Casáis, Víctor Rubio (1), Pol 
Pérez (2), Marc Ibáñez (2), Miquel 
Serret (1), Juan Ramón Sertet (2), 
David Ballesteros (3). 

0 SANTIGNASI 

Jaume Malet, Guifré López, Rafael 
Gallego, Carlos Geli, Jaume Lillo, Ós-
car Ginette, Carlos Espaduler. 
 ARBITRE: Sales Espejo. 

» CATEGORÍA: Infantil. 

Molt bon partit. ofensivament 
partant, de l'infantil de l'Alpi-
cat, que va golejar el proba-
blement equip mes fluix del 
grup, amb la qual cosa es 
manté al capdavant de la 
classificació, amb cinc victo-
ríes i una sola derrota. El. 
matx no va tindre mes his-
toria que saber quants gols 
obtindrien els locáis davant 
un rival que es va rendir molt 
de pressa. Van marcar tots 
els jugadors de camp. 

SEGONA CATALAN A 

Juneda-Mollerussa 3-0 

LBpluga-AJpitat 

Reus Dep.-Amposta 2-1 

Riudoms-Cadí 

Bell-ltoc-Montblanc 2-6 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

L'Espluga 

Juned a 

Reus Dep. 

Montblanc 

Riudoms 

Alpica t 

Casablanca 

Amposta 

Cadí 

Bell-iloc 

Andorra 

Móllerussa 

Pl PG 

6 5 

6 5 

6 4 

4 3 

4 3 

4 2 

5 1 

4 1 

3 0 

4 0 

3 0 

5 0 

PE PP 

1 0 

0 1 

0 2 

1 0 

0 1 

1 1 

1 3 

0 3 

1 2 

1 3 

0 3 

0 5 

GF 

46 

34 

33 

17 

32 

15 

21 

14 

14 

18 

6 

16 

GCPts 

19 16 

15 15 

23 12 

8 10 

20 9 

19 7 

42 4 

13 3 

21 1 

36 1 

16 0 

34 0 

JÚNIOR GRUP J 

Alpicat-Noia 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Noia 

Pl PG 

5 4 

PE PP 

1 0 

GF 

7 

6-6 

GCPts 

15 13 

Reus Ploms 4 3 0 1 14 11 9 

Alpica t 5 2 1 2 24 24 7 

Cerdanyola 4 1 0 3 18 25 3 

Terrassa 4 0 0 4 9 17 0 

JUVENIL GRUP 1 1 

SENSE RESULTATS 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

SantJosep 

Pl PG 

4 3 

PE PP 

1 0 

GF 

33 

GCPts 

10 10 

Montbuí 4 3 1 0 20 8 10 

Sentmenat 

Juned a 

4 2 

4 1 

0 2 

0 3 

19 

19 

23 6 

30 3 

Sitges 4 0 0 4 4 24 0 

I J R C 5 A & A 

Un dei s atac s del Juned a sobr e la porterí a contraria . 

El Juned a va 
ser mol t mes 

efecti u 
 EL TELDAIR MÓLLERUSSA PAGA UN 

PREU MOLT ALT PER YA SEUA INEFICACIA 
DE CARA A LA PORTERÍA CONTRARIA 

3 CHJUNEDA 

Arnau Grau, Sergi Hidalgo, Xavier Ber-
nat, Antoni Sanfeliu, Axel Huertas, Jo-
aquim Fliquete, Joel Pont, Ramón Cap-
devila, Albert Valles. 

0 TELDAIR MÓLLERUSSA 

Mohamed Chackh, Xavier Ribes, Pere 
Olivart, Alex Carné, David Vallverdú, Aleix 
Farras, Arnau Isanta, Manel Rubio, Marc 
Olivart. 
1 ARBITRE: Mireia Estrada. 
> CATEGORÍA: Segona Catalana. 

El Juneda es va emportar el 
elássie, ara a la Segona Catala-
na, davant un Teldair Móllerus-
sa que, com ja ha posat en evi-
dencia al llarg d'aquesta tempo-
rada, no és que jugues mala-
ment, pero sí que es va mostrar 
un altre cop molt innocent de 
cara a la portería contraria i, és 
ciar, sense efectivitat ofensiva 
és molt complicat tirar endavant 

un partit. 
A la primera meitat el joc va ser 

molt igualtat, amb ciar control 
de les defenses sobre la por-
tería contraria. Els porters, tant 
Arnau Grau com Mohamed 
Chakh, van aturar totes les bo-
les que els arribaven i així el 
matx va entrar en una fase 
d'anada i tornada, que deixa-
va la incertesa ais aficionáis que 
van omplir el pavelló de les Gar-
rigues. 

Tot va continuar de la matei-
xa manera fins que els locáis 
van aconseguir inaugurar el 
marcador. Així, es va veure que 
els locáis ja teñen la llauna ober-
ta i poden permetre's el luxe de 
jugar a veure-les vindre, mentre 
que el Móllerussa es veia obli-
gat a jugar assumint mes riscos 
per equilibrar el marcador. Així, 
a la contra, el Juneda va senten-
ciar el matx davant un Teldair 
d'allo mes inofensiu. 


